2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2024                                                № 20
с. Палецкое

[bookmark: _GoBack]О централизации закупок подведомственных заказчиков

В соответствии с ч.5. ст. 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
1. Установить, что МКУ "ХЭС Палецкого сельсовета", учредителем которого выступает администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области,  в соответствии с ч.5. ст. 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" осуществляет полномочия заказчика самостоятельно.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета», разместить на официальном сайте администрации Палецкого сельсовета.
       3. Контроль за выполнением постановления возложить на Павлову О. А.
      4. Постановление вступает в силу после подписания

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района  Новосибирской  области                            В. И. Калач

Павлова Ольга Александровна
45-308